

MMGSY $\frac{2}{3}$ of 3rd DIV - L035 of MINIGR
पान दिवाडा 1
MMGSY (G)

Schedule XLV Form No. 134.

पुणे

DIVISION

पुणे

SUB-DIVISION

Measurement Book

1450

Abstract of Cost

① Setting out with working bench

mark - pillar - do - do - Job

Qty vide TMB P-(57) item ①

3.110 Km @ R. 6484.48/Km — R. 20167 = 00

② Clearing & grubbing of road land

including - do - do - Job

Qty vide TMB P-(57) item ②

1.840 Hec @ R. 58358.96/hect — R. 107380 = 00

③ Construction of embankment

with approved material - do -

Qty vide TMB P-(58) item 3028/11

(i) lead upto 100m -

2826.64 m³ @ R. 209.83/m³ — R. 593114 = 00

(ii) lead up to 1000m -

706.66 m³ @ R. 215.92/m³ — R. 152582 = 00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Providing & fixing informatory m.m.G.S. sign board - do - do -					
Qty vide TMB P. (58) item ④					
3 Nos @ R. 13058.40/No					R. 39175=00
⑤ Providing G.S. B. Grade-I - do -					
- do - Comb Job					
Qty vide TMB P. (58) item ⑤					
2405.70 m ² @ R. 3456.95/m ²					R. 8316385=00
⑥ Providing m.B.M. Grade - Full with well graded material - do - Job					
Qty vide TMB P. (58) item ⑥					
849.614 m ³ @ R. 4683.42/m ³					R. 3979099=00
⑦ Providing & applying Primer coat with Bitumen (SS-1) - do -					
Qty vide TMB P. (59) item ⑦					
11854.275 m ² @ R. 51.74/m ²					R. 613340=00
⑧ Providing & applying tack coat with Bitumen emulsion (SS-1) - do -					
Qty vide TMB P. (59) item ⑧					
11854.275 m ² @ R. 17.77/m ²					R. 210650=00
⑨ Providing & Laying m.S.S. closed graded - do - do - Job.					
Qty vide TMB P. (59) item ⑨					
11853.915 m ² @ R. 246.35/m ²					R. 2920213=00
⑩ Providing & fixing retro-reflective traffic sign board - do - Job.					
Qty vide TMB P. (59) item ⑩					
(I) 600mm triangular = 6 Nos					
@ R. 5754.56/No					R. 34527=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(II) 600mm ^{circular} mm 450mm = 03 Nos					
@ R. 8441.10/No					R. 25325=00
(III) 600mm x 450mm recty = 06 Nos					
@ R. 5346.10/No					R. 32076=00
(IV) 900mm octagonal = 3 Nos.					
@ R. 9730.12/No					R. 29190=00
(11) Construction of subgrade & earth shoulder - do - do - Job.					
Qty vide TMB P- (60) item (11)					
7410.675 m ³ @ R. 215.92/m ³					R. 1600113=00
(12) Providing R.C.C m-15 grade Km Stone & 200m Stone - do -					
(I) Km Stone -					
Qty vide TMB P- (60) item (12)					
04 Nos @ R. 2801.16/No					R. 11205=00
(II) 200 m Stone -					
Qty vide TMB P- (60) item (12) (II)					
13 Nos. @ R. 728.61/No					R. 9472=00
(13) Providing gaurd Stone R.C.C -					
Qty vide TMB P- (60) item (13)					
64 Nos. @ R. 613.51/No					R. 39265=00
(14) Providing & applying Road marking with thermoplastic - do - Job.					
Qty vide TMB P- (60) item (14)					
623.05 m ² @ R. 839.66/m ²					R. 523150=00
(15) Earth work in excavation in -					
Qty vide TMB P- (60) item (15)					
167.161 m ³ @ R. 336.38/m ³					R. 56229=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Providing P.C.C. m-15 in fou. ⁿ - do - Qty vide TMB P-(61) item (16) 11.098 m ³ @ R. 6594.35/m ³ — R. 73118=00					
(17) Providing Back filling in fou. ⁿ - do - Qty vide TMB P-(61) item (17) 8.84 m ³ @ R. 815.01/m ³ — R. 7204=00					
(18) Providing P.C.C. m-15 in fou. ⁿ - do - Qty vide TMB P-(61) item (18) 102.89 m ³ @ R. 6594.35/m ³ — R. 678492=00					
(19) Providing & Laying boulder - do - Qty vide TMB P-(61) item (19) 39.345 m ³ @ R. 4585.04/m ³ — R. 180398=00					
(20) Providing & Laying NP-3 H.P. 1000 mm dia - do - Job Qty vide TMB P-(61) item (20) 30 m @ R. 5835.15/m — R. 175055=00					
(21) Providing 1st class bedding material - do - do - Job Qty vide TMB P-(61) item (21) 8.12 m ³ @ R. 602.72/m ³ — R. 4894=00					
(22) Providing & Laying NP-3 H.P. 300 mm dia - do - Job Qty vide TMB P-(61) item (22) 112.50 m @ R. 946.86/m — R. 106522=00					
(23) Earth work excavations for foundation - do - do - Job Qty vide TMB P-(62) item (62) 39.337 m ³ @ R. 336.38/m ³ — R. 13232=00					
C/O — Total — R. 20551571=00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.		R. 20551571200	
Less 17% below cost as per Agmt —			(-)	R. 349376700	
				R. 1705780400	
Less Previous Payment TMB P-62 —			(-)	R. 1644619000	
		Payable Amount ⇒		R. 51161400	
MJ 5.01.23 J.E.		SPT 23 E		C.M. N 05/02/23	